[image: image1.bmp]
教办科技〔2014〕33号

河南省教育厅办公室

关于报送京豫高校科研领域合作意向的
通        知

各高等学校：

为认真落实《河南省人民政府 北京市人民政府战略合作框架协议》，促进京豫两地高校在技术、成果、人才、科技条件等方面的交流与合作，切实提升我省高校科技创新能力和水平，现就有关事项通知如下：

一、合作协议的内容

（一）发挥双方优势，推进产学研结合，深化两地高校在科学研究、成果转化等方面的合作与研究开发力度。北京市教委鼓励支持市属高校围绕区域经济社会发展，与我省高校联合建立协同创新中心，共建高水平研发平台。定期举办学术交流活动。

（二）发挥网络优势，实现教学科研资源的共享，逐步推进科技文献、科技信息、专家库等基础性科技资源联网共享。相互开放在市、省属高校中的国家级和省（市）级重点实验室、工程技术研究中心及软件测试等大型公共仪器设备等科技基础设施。

二、合作意向的征集

各高校应围绕科技合作范围，依据学校发展目标，结合学校发展实际，积极研究京属高校优势，瞄准合作领域，明确合作重点，选择恰当方式，按时报送合作的事项。

三、有关要求

京豫教育科技合作是京豫教育合作的重要组成部分，也是我省实施 “开放带动”战略的重要举措。各高校要高度重视，抓住机遇，深入分析，积极联系，为京豫的长期合作奠定良好的基础，为我省高校科技创新能力的提升拓展新的空间。

请各高校于2014年3月7日前将拟合作事项统计表报送至厅科技处，同时将电子稿发送至指定邮箱。

联系人及电话：刘在坤  0371-69691767

邮  箱：kjclzk@163.com
地  址：郑州市郑东新区正光路11号D817室。
附件：拟合作事项统计表

2014年2月26日
附  件
拟合作事项统计表

学校名称:

	序号
	拟合作事项名称
	合作方式
	预期效果
	拟合作高校
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

河南省教育厅办公室               2014年2月26日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —